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Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or reviF>ion
application, as the one may be against such order, to the appropriate authority in the
followi.i.-ig way.
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rfh sar ieatst f@rial
("€!") Order-ln.:.Appeal No. and Date

AHM-EXCUS-003-APP-083/2023-24 and 28.08.2023

cm qRafr +TIT I sf7 f@atatRiz, erg (sfta)
Passed By Shri Shiv Pratap Singh, Commissioner (Appeals)

sta RtRia/
('ef) Date of issue

11.09.2023

(&)
Arising out of Order-In-Original No. PLN-AC-STX-65/2022-23 dated 30.06.2022 passed by
the Assistant Commissioner, CGST, Division-Palanpur, Gandhinagar Commissionerate.

3l cf) c;1 cfict Y cnT 'ifl1=f aft{ "Cf"clT I M/s Krishnakant D Patel, Dharnidhar Society, Rev Survey
('cf) Name and Address of the

Appellant
No. 219/3, Tharad, Bansl<antha, Gujarat-385565.

(m) a mt #Rtzf amtsalt gtRarft srusrmsmr naft
wsrt a a@ suermtast gu tf, at fatssrtr r suetat ag ft rat
trff asrttgtRt rahhr z&z

In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a
warehouse or to another factory or from one warehouse to another during the course

. of processing of the goods in a warehouse or in storage whether in a factory or in a
warehouse.

(ea) ra?hats ft rg 4pr Raffaa mra tr{zr h[RR[jut au?hr dale
sear<a grnh Razamu#st rah arg ft ug qr7rRuffaa 2

1

Revision application to Government of India:

(1) ft sgt« gasf2, 1994 Rt adaRt aagniaptar Rt
3q-at# pr vpa # iasi gateau s@a zflRa, laal, fa= ia14, ta Pe=rr,
tf#iR, Ra{t +ra, irmi, f«ft: 110001 #t 47st aifeu:­
. A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision
Application Un.it Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep
Building, Parliament Street, New Delhi - 110 001 under Section 35EEof the CEA 1944
in respect of the following case, governed by first proviso to sub-section (1) of Section-
35 ibid: -



In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory
outside India of on excisable material use.d in the manufacture .of the goods which are
expo_rted to any country or territory outside India.

In case of goods exported outside lndia export to Nepal or Bhutan, without
· payment of duty.

(r) siRa ssra ft sci«a green eh miar aRu it sq€tRzr Rt&zsh sr?grit er
mu 1J,ci" far ? a(Rama rger, ft arr -crrfurt rata t fa srfef (i 2)'1998

mu 1 o9 tr Rg fz ·gel

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there. under and such
order is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed ung.et
Sec.109 of the Finance (No.2) Act, 1998.

(2) a# saran gra (3fa) f7tra«Rt, 2001far 9 a st«fa faffrerr u-8 tTT
-srFcrTT , Bf« smear fa 2gr fa fetaflma a fag-sf q4 sh arr #Rs7 at-at
fail h tr sfaa st2a fur star aieqy suh# Tr Tar n gr gflf siafa arr 35-~ if

feafRtaRr amathq arrtr-6atRa f 2if arfet
The above application s·hall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified

under Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 200 l within 3 months from the date
on which the order sought to be appealed against is communicated and shall be
accompanied by two copies each of the OIO a11.d Order-I~-Appeal. It should also be
accompanied by a copy of TR-6 Challa:n evidencbg payment of prescribed fee as
prescribed under Section 35-EE of CEA, 1944, under Major Head of Account.

(3) Rfasr saa rt szt iara(arast zut3 #azttsq200/- ft rat ft
sq at srzt iaa unta asratgtt 1000/- Rt la gr frq

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the
amount involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved •
is more than Rupees One Lac.

ft gr4, hr{tr 3qtar gaqiaaRf rnnrf@ear fasf:­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) hr#tr ssr gra erfeRu#, 1944 Rt at 35-4/35-z±if­
Under Section 35B/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to:-

(2) 5affaa aR2a aarg srr starar # sf, sfr a flt gr4, at
«graa granu at#c z4la naf2raw (free) RR fer fr ft~mr, z1ala 24 Tr,-: ' .

as(l sraT, sat, ftaatr, &izrarar-3800041

· To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax AppellateTribunal
(CESTAT) at 2ndfl.oor, Bahumali Bhawan, Asarwa, Girdhar Nagar, Ahmedabad:
380004. In case of appeals other than as mentioned above para.

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-
3 as prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee bf
Rs.1·,000/-, Rs.5,000/-:- and Rs.10,000/- where amount of duty/ penalty/ demanclJ
refund is upto 5 Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of
crossed bank draft in favour of Asstt. Registar cif a branch of any nominate public
sector bank of the place where the bench of any nominate public sector bank of the
place where the bench of the Tribunal is situated.. '. ·.

2

0



. In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each O.I.O.
should "!Je paid in the aforesaid manner notwithstanding the fact that the one appeal
to the Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may
be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100 /- for each.

(4) ·rt gr«a sfefr '1970 rt isl@ra ft ft -1 # sia«fa faffu gar u
naaa r ram?gr zrnf@fa fa of4i-\ 1f@era.tra mar r@ta Rt ua #Ra+s6.50 h mt .-.!.{ Ill l~ll

teaemz«@trarf@
One copy of application or O.I.O. as .the case may be, and the order of the

adjournment authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under
. scheduled-I item of the court fee Act, 1975 as amended.

3

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:

(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

(6) (±) zrsgr h 4fa sh 1f@law ahaszi green rrarea awe fa(f@a gt it#r fedqgreen 10% warr sic sratha«au f ct I R@a gt aa awe#10% grairRt srwaft ?I

In view of above, an appeal against this order shall lie .before the Tribunal on
· payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute,
or penalty, where penalty alone is in· dispute."

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty
confirmed by the Appellate Commissioner would have. to be pre-deposited, prov1.ded
that the pre-deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the
pre-deposit is a mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 C
(2A) and 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Fin.ance. ·

Act, 1994).

trsr gresitatah sia«fa, fagt #tarRti (Duty Demanded))

. (1) is (Section) 11D k agaufR« zrf?r;
(2) fr +a?z %feefruf;
(3) a4z2Re faith far 6 haze uR@

rz#war'fasf«'rz4 war Rt a+atuaft' arfeaa#fg g& grr fa:irr

Attention in· invited to the rules covering these andother related matter contended in
the Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

flu green, fa star gen qiaa aRR rntztf@la (Ree) tu? #fr aft«t# tr?
4fair (Demand) v is (Penalty) cflf 10% ~ \JllTT cfivlT srfatf ?l zaif, sf@rmarg#s

. 10~~ti (Section 35 F of the·Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86

of the Finance Act, 1994)
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This Order arises out of an appeai filecl by Mis Krishnakant D Patel,
. . . .

Dhamidhar Society, Rev. Survey No. 219/3, Tharad, Banskantha, Gujarat-385565

[hereinafter referred to as the appellant] against OIO No. PLN-AC-STX-65/2022-.
• ·.·t· •

23 dated 30.06.2022 [hereinafter referred to as the impugned orderl passed by the

Assistant Commissioner, Central GST, Division : Palanpur, Commissionerate:

Gandhinagar [hereinafter referred to as the adjudicating authority].

2. Briefly stated, the facts of the case are that the appellant were holding.

Service Tax Registration No. AGCPP7463ISD001 and were engaged in providing
- • + " • •

"Works Contract Service" and "Erection, Commissioning and Installation

Services". Audit of the records of the appellant for the period .October-2015 to

June-2017 was conducted by the Officers of Central Tax Audit Commissionerate,

Ahrnedabad. During the course of Audit, the appellant were requested to provide

documents such as Trial Balance, Work Orders, Income/Sale/Experise Ledgers etc

vide the _letter dated 28.01.2021 and that they had not produced their books

accounts in proper manner. The officers of audit observed that the av-arm

not maintained/produced the records namely trial balance/ ledgers, work of:
' .

Returns (ST-3) for the F. Y.2015-16 & 2016-17, as per details tabulated below:

77(l)(b) ofthe Finance Act, 1994 as they have failed to maintain/ produce the said
¥

. '
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The officers of Audit observed that the appelk.nts have sh01t paid Service Tax

amounting to Rs. 1,71,080/- during the aforesaid period. Upon ve:tifica i-o~ ·e..._
. .

:E­

%
' . '

$$2%±ee

Sr. Particulars : F.Y. 2015-16 F.Y. 2016-17
No. (in Rs.) (in Rs.}.
1 Income as per 26AS 50,96,707/- 1,10,94,143/-
2 Income as. per P & L 52,18,081/- 1,10,94,144/-
3 Higher ofP & L and 26 AS I s2,18,081/- 1,10,94,144/-
4 Value as per ST-3 ! 45,94,158/- 1,05,56,740/­
5 Difference

1 6,23,923/- 5,37,404/­
6 Service Tax payable 90,469/- 80,611/-

; Total Service Tax payable . 1,71,080/­
l'

..

records during the course ofAudit.

purchase orders and invoices of the sale/ purchase of goods/services. There also

appeared contravention of the provisions of Rule 5(2) of the Service Tax Rules,

1994, hence, they appeared to be liable for penalty under the provisions of Section. ·, . .

2.1 Further, discrepancies were observed upon reconciliatioro( of the . incorrie

· shown in their financial statements vis-a-vis the details shown in their' Service
·, .
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ST-3 returns, it was obserygd,byAidi &gap,,ghat the appellant had not paid the
service tax within the prescribed due dates and"therefore, interest amounting to Rs.

. .

19,845/- is required to be recovered under Section 75 of the Act. The details are as

under:

Challan No. Amount Payable on Paid on No of days Interest
Paid date date delay payable

" @24%P.A.
80037 7,40,738/­ 06/01/2017 22/01/2017 16 7,793/-
80016 3,12,069/- 06/01/2017 04/03/2017 57 11,696/-

I 80031 36,063/­ 06/07/2017 21/07/2017 15 356/-
•.

.. Total Interest payable 19,845/-

2.2 These observations of audit were communicated to the appellant, who

submitted reply vide letter dated 03.01.2021. They submitted that most of their

records were destroyed in the flood that happened in 2017 at Tharad District. They·

· .. were engaged in the works contract for UGVCL and already paid the due service

tax. They have submitted a copy of work order dated 15.07.2015 with their written

submission.

2.3 The audit further observed that the work order dated 15.07.2015 given by

UGVCL, Deesa pertains to erection· of HT, LT Line and T / C work. The Schedule

- B to the Work Order lists out the nature and description of work to be carried out

by the appellant. The specific nature of work shown is erection of single pole

structure, stringing of ACSR, erection of special two pole structure, erection of

stay set, erection of earthling plate, erection of guarding, erection of transformer

etc. All these activities pertaining to erection work cannot be considered as "Works

Contract". Therefore, the arguments made by the appellant were not considered by

audit.

2.4 A Show Cause Notice No. 105/2020-21 dated 24.03.2021 was issued from

F.No. Vl/l(b)-166/IA/Krishnakant D Patel/19-20/AP-62 (in short SCN) wherein it

was proposed to:-
.} demand and recover Service Tax amounting to Rs. 1,71,080/- under the

'proviso to Section 73(1) of the Finance Act, 1994 alongwith interest under

Section 75 of the Act ;

► penalty under Section 78 (1) & 77(1) (b) of the Financ>_Act2 1994;• RN
}> charge and recover interest of Rs. 19,845/~ unde ~eefi6h:::,-7;~~of the Finance

~ i-' a· .. "''· 8 &4di , w o .-

Act, 1994; ' 3, •lg3 .s
» 'ke >',° ««« e $}, $8~a ?. '
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4. Aggrieved with the impugned order, the appellant have filed the instant

appeal on following grounds:

F. No. GAPPL/COM/STP/2671/2022

The SCN was adjudicated vide the impugned order wherein:­

books of accounts and non-producing the same during audit,

Section 77(1) (b) of the Finance Act, 1994 ;

E

proviso to clause (ii) ;
- i. p

order to pay the interest amounting to Rs. 19,845/- leviable oh "delayed

payment of service tax for the month of December-2016, under

75 of the Finance Act, 1994;

a penalty of Rs. 10,000/- was imposed for non-maintenance
• . i

the demand for Rs. 1,71,080/- (considering the differential taxable value

of Rs. '11,61,327) was confirmed under Section 73 (2) of the Finance

Act, 1994 alongwith interest under Section 75;

penalty amounting to Rs. 1,71,080/- was imposed under Section 78 of

the Finance Act, 1994 alongwith option for reduced

fj]

6

❖ They were a ';A'' Class Registered Contractor and participating in:

with Mis Uttar Gujarat Vij Corporation Limited (UGVCL) for providing

services in respect of .installing pole (Supplied by UGVCL) by' fixing wire,

3.

. . .

earthling , coal , salt , fixing bolt and· nut, colour, fabrication and TC

Structure, and to fix stay set for support on pole. The services are provided

to the Government for public amenities including street lighting and

convenience. They had received Tender for erection work of HT Line and,

Transformer center at Tharad (Part-E) S/Dn. Under D.O.Deesa-2

23/11/2016, 28/09/2017, 9/8/2018, 4/3/2019 and 1/10/2020.

fixing bolt and nut, colour, fabrication and T o fixed st
·, .· . . .

Page 6 of 11
•' .. -.·'\

·%» UGVCL is a public company incorporated on 15/9/2003. Its CIN is

U40102GJ2003SGCO42906 and its registration no. 42906. It is classified as

a state government company and is registered with the Registrar of

Companies, Ahmedabad (ROC). The company is engaged in production,

.. collection and distribution of electricity inareas of North Gujarat. It is.

pertinent to note that, during the financial year 2015-16 and 2016-17, they

had provided services to the state government company in respect

installing pole (Supplied by UGVCL) by fixing wire, earthling , coal , salt ,
! -.. '
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set to support there 9p29s.per the,ermpgiof Tender and received payment

against services provided to the Government which is exempted service in

context of the Government or local authority or government authority vide

Entry number 12 ofNotification no. 25/2012-ST dated 20/06/2012, effective

from 01/07/2012.

❖ In respect of contracts entered in to before 01-03-2015, retrospective

exemptions was granted in terms of provision of section 102 of the Finance

Act 1994 for the period from 1/4/2015 to 29/02/2016 and prospective

exemption was· granted w.e.f. 01-03-2016 in terms of notification no.9/2016­

ST amending notification no. 25/2012-ST.

❖ In tenns of provisions of section 102 of the Finance Act, 1994 as inserted by

Finance Act, 2016 w.e.f. 14-05-2016 notwithstanding anything contained in

section 66B, no service tax shall be levied or collection during the period

from 01-04-2015 to 29-02-2016. They submit herewith, the text of section .

102 of Finance Act, 2016 which has inserted a new section 102 to provide

for special retrospective exemption in certain cases relating to services

provided to the government, local authority or a government authority by
.

way of construction, repair, maintenance etc. of specified civil structure or

residential complex.

Further, they stated that being a contractor the Tender was awarded by the

UGVCL and as per the practice of UGVCL sub-division was preparing Bill

from their Department and payment was made as per the measurement and

inventory provided by the UGVCL at different site. Therefore, they were not

preparing running bills.

❖· They further contended that the Finance Act, 2016 has inserted a new

section 102 to provide for special retrospective exemption in certain cases.

The Appellant for in section 102(1)(a). It is stated that the same has been

restored for the services provided under a contract which had been entered in

to prior to 01/03/2015 and on which appropriate stamp duty where

applicable had been paid prior to that date. The exemption has been restored

· till 31/03/2020. As per the proviso to entry A abo e exemption shall be·

applicable till 31/03/2020.

Page 7 of 11
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❖ They requested that in view of the above referred facts and circumstances of

the case as the service provided by them is exempted service from the whole

ofthe service tax leviable u/s. 66B of the Act, as per notification no.25/2012

-ST dated 20/06/2012 and as per Notification no. 9/2016-ST dated 1/3/2016
. . -

the service tax worked out by the Learned Asst. Commissioner Central GST soar

and C.Ex. Palanpur Division, may please be dropped on merits.

5. Personal hearing in the case was held on 03.05.2023. Shri Shailesh J ..»
Chartered Accountant, appeared on behalf of the appellant for hearing.

reiterated the submissions made in appeal and submitted a· written

during hearing.

5.1 On account of change in the appellate authority, Personal Hearing was

conducted on 28.07.2023. Shri Shailesh J Shah, Chartered Accountant, appeared·

on behalf of the appellant for hearing. He reiterated the submissions made in
:',

appeal. He submitted a written submission dated 03.05.2023 & an additional

written submission during the hearing. They also submitted that the appellant

provided service of installation of electric poles for UGVCL, which

Government Company. The provided Service is exempted In terms of

of section 102 of the Finance Act, 1994. Further, he requested to set aside the

impugned order, keeping in view of the submissions made in the appeal and those
. .

in the additional written submissions submitted on 03.05.2023.

5.2. In their additional written submissions, the appellant have reiterated the O
grounds of appeal submitted. in their appeal memorandum. They submitted copies

of the following documents :

e Copy of Tender of UGVL dated 02.04.2013, 30.04.2013, 10.07.2013,

21.01.2014, 15.03.2014

o Copy ofNotification No. 25/2012-STdated 20.06.2012.

Copy ofNotification No. 09/2016-ST dated 01.03.2016.

6. I have gone through the facts of the case, submissions made in the Appeal

Memorandum, oral submissions made during the personal hearing, additional

written submissions and materials available on records. The issue before me for .

decision is whether the impugned order confirming the demand of Service Tax
. ' ; > .

amounting to Rs. 1,71,080/- alongwith interest an · e facts and
:.
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«.k«&i' i.
$

circumstances. ofthe case, is legal andproper or otherwise. The demand pertains to#,·. . 3
the period F.Y. 2015-16 and#.Y. 2016-177·

8. It is observed that the. SCN in the .case was issued hi pursuance of the

observations of Audit of the Service Tax records of the appellant conducted for the
. .

period Qctober-2015 to June-2017. The appellant are a Proprietorship firm

· registered under Service Tax and engaged in providing services under the taxable

services viz. "Works Contract Service' · and 'Erection, Commissioning and

Installation Service'. They had filed their periodical ST-3 Returns for the period

October-2015 to June-2017. They are registered with M/s UGVCL as A-Class

Contractors. From the· copies of contracts submitted by them it is evident that the

appellant had obtained various Contracts from Mis UGVCL during the period F.Y.

2012-13 and F>Y. 2013-14. Considering the period of completion of the last copy

Contract dated 15.03.2014 it is apparent that the appellant was awarded works

classifiable under 'Erection, Commissioning and Installation' services by Mis

O··

8.1 Further I find that the appellant have claimed exemption vide Sr.No. 12A of. .

Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012 as amended. In order to have a

better understanding, the relevant part of the notification is reproduced below :
Government ofIndia
Ministry ofFinance

(Department ofRevenue)
Notification No. 25/2012-Service Tax

New Delhi, the 20 th June, 2012
G.S.R......(E).- In exercise ofthe powers conferred by sub-section (1) ofsection 93 of
the Finance Act, 1994 (32 of1994) (hereinafter referred to as the said Act) and in
supersession ofnotification number 12/2012- Service Tax, dated the 17 th March,
2012, published in the Gazette ·of India, Extraordinary, Part 11, Section 3, Sub­
section () wide number GS.R. 210.(E), dated the 17th March, 2012, the Central
Government, being satisfied that it is necessary in thepublic interest so to do, hereby
exempts the following taxable services Ji-om the whole of the service tax leviable
thereon under section 66B ofthe saidAct, namely:­

1. Services provided to the United Nations or a specified international
organization; ·

• 12. Services provided to the Government, a local authority or a governmental
authority by way ofconstruction , erection, commissioning, installation, completion,
fitting out, repair, maintenance, renovation, or alteration of-
(a) a civil structure or any other original works meant predominantlyfor use other
thanfor commerce, industry, or any other business or profession;

8.2 Examining the above legal provisions with the f e~I find that

· om the Form-26AS produced by the appellant it is ,i ~uring the·
4-. v, 1li .

· Page 9 of11



Page 10 of 11

9.1 However, in terms of the discusions supra, regarding the demand ofInterest

amounting to Rs. 19,845/- confirmed vide the impugned order, I find that the

provision of interest flows from the. statute and is not disputed. It is- also apparent

that this relates to the amount of Service Tax already paid by the appellant on the

basis of self assessment and the assessment stands finalized. Further, the appellants

have not submitted any sustainable grounds in their submissions against the levy of

interest. Therefore, I uphold the confirmation of demand of Interest amounting to · ·
. . . . . '

Rs. 19,845/- imposed vide para 23(IV) of the impugned or

9. In view of the above discussions, I am of the considered view that the

demand of Service Tax amounting to Rs. 1,71,p80/- (levied on a taxable value of·

Rs. 11,61,327/-) confirmed vide the impugned order is legally unsustainable and

liable to be set aside. As the damand of duty is not sustained, the question of·_

interest and penalty does not arise.

8.3 I also find that the appellant have never claimed this exemption before filing ..

of the ST-3 returns after-self-assessment. Their assessment was not disputed by the.

department and assessment for the periodF.Y. 2015-16 and F.Y. 201617 was
. .

±. finalized by way of Final Audit Report No. CE/ST-1082/2020-21 dated 22.03.2021

issued from F.No.VII(b)-166/IA/Krishnakant D.Patel/19-20/4P-62 (FAR)

same was not disputed by the appellant.Therefore the benefit of exemption in terms

of Sr.No.12 (a) of Notification No. 25/2012-ST dated 20.06.2012, as .a-..
should be restricted to the Services provided by the appellant of Taxable Value ­
Rs. 11,61,327/- during the period F.Y. 2015-16 and F.Y. 2016-17 only, as per table
at Annexure-A to FAR dated 22.03.2021.

r

fall under 'Erection, Commissioning and Installation' services. Therefore,

apparent that the services provided by the appellant during the relevant period

Mis. UGVCL merits exemption in terms of Sr.No.12 (a) of Notification No.

25/2012-ST dated 20.06.2012, as amended.

F. No. GAPPL/COM/STP/2671/2022

relevant period the appellant have provided services to Mis UGVCL only. The

figures reflected at table at Para-3 of the impugned order al-so matches with the

figures reflected in Form-26A. It is also undisputed that Mis UGVCL is a

Government company engaged in the production and distribution of Electricity

various parts of the Gujarat State. The sample copies of work orders submitted by

the appellant confirms the fact that the nature of service provided by the

10
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«%ta. .., #
10. Accordingly the demand ofService Taamounting to Rs. 1,71,080/- is set

aside alongwith interest and penalties. The demand of Interest amounting to Rs.

19,845/- imposed vide para 23(IV) ofthe impugned order is upheld.

-
The appeals filed by the appellant stands disposed of in above terms.

'•'/

. ,·~-,, -#- ...... ~. ,·;. .,,
.*_/

2­(Shiv Pratap Singh)
Commissioner (Appeals)
Date: August, 2023
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(Somna Chaudhary)
Superintendent (Appeals)
CGST Appeals, Ahmedabad

MIs Krishnakant D Patel,
Dharnidhar Society,
"Rev Survey No. 219/3,
Tharad, Banskantha,

. Gujarat-385565.

T-0,

Copy to:

1. · The Principal ChiefCommissioner, Central GST, Ahmedabad Zone.

2. The Principal Commissioner, CGST, Commissionerate - Gandhinagar.

3. The Assistant Commissioner, Central GST Division - Palanpur,

Commissionerate : Gandhinagar.

%2%-·4. The Assistant Commissioner (System), CGST, Appeals, Ahmedabad. (for

uploading the OIA)

· .. /Guard Fil.e.

· 6. P.A. File.




